

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.20.3.2020 na: świadczenie usług w zakresie służby bezpieczeństwa i higieny pracy oraz szkoleń wstępnych pracowników z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu w okresie 01.02.2021 r. do 31.01.2022 r.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie1:

Ilu pracowników jest u Państwa zatrudnionych?

Odpowiedź:

W Toruńskim Centrum Świadczeń Rodzinie na chwilę obecną zatrudnionych jest 60 pracowników, jednak z uwagi na cykliczne zadania nałożone na ww. jednostkę istnieje możliwość zwiększenia kadry w bieżącym roku do 70 pracowników.

Pytanie2:

Czy macie jakieś filie, oddziały, czy szkolenia będą się odbywały w jednym miejscu?

Odpowiedź:

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie realizuje swoje zadania w 2 budynkach mieszczących się w Toruniu przy ul. Batorego 38/40 oraz Rydygiera 12a. Szkolenia, w zależności od potrzeb, odbywać się będą w jednym z nich.

Z upoważnienia Dyrektora
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
KIEROWNIK
Działu Świadczeń Wychowawczych

mgr Kamila Popiela